
13 Agosto 2018

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

ANEXO I

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2018/2019

Página:    1/  12

SALAMANCA

ACCESO A OTRO CUERPO DEL MISMO SUBGRUPO90GRUPO ADJUDICACIÓN:

****0776 2 5095-37 ADJUDICADO

37008904 IES VAGUADA DE LA PALMA SALAMANCA 0590 010

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ALVAREZ  GARCIA, ANGELA MARIA

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación

FRANCES010ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:



13 Agosto 2018

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
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LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2018/2019

Página:    2/  12

SALAMANCA

ACCESO A OTRO CUERPO DE SUBGRUPO SUPERIOR91GRUPO ADJUDICACIÓN:

****1456

****9461

1

1

4920-37

5043-37

ADJUDICADO

DE OFICIO

37700101

37008102 IES

EQUIPO GENERAL SALAMANCA 1

MARTÍNEZ URIBARRI

SALAMANCA

SALAMANCA

0590

0590

018

117

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

MARTIN  DIZ, ELENA

TEJERO  ALVAREDO, FRANCISCO JOSE

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

PROCESOS DIAGNOSTICOS CLINICOS Y PRODUCTOS 
ORTOPROTESICOS

018

117

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:
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LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2018/2019

Página:    3/  12

SALAMANCA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

****5160

****0504

****1814

****3682

****6061

****1341

****5516

****3290

****1176

****8222

****6456

****6722

1

11

4

6

8

10

15

18

20

21

24

30

4871-37

4999-37

5022-37

5281-37

4948-37

5025-37

4929-37

5001-37

4930-37

5102-37

5290-37

5271-37

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

37010108

37005861

37008102

37000966

37008084

37008102

37005939

37005861

37005939

37009131

37013407

37009921

IES

IES

IES

IESO

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IESO

IES

VÍA DE LA PLATA

LUCÍA DE MEDRANO

MARTÍNEZ URIBARRI

QUERCUS

FERNANDO DE ROJAS

MARTÍNEZ URIBARRI

FEDERICO GARCÍA BERNALT

LUCÍA DE MEDRANO

FEDERICO GARCÍA BERNALT

VENANCIO BLANCO

TOMÁS BRETÓN

G. TORRENTE BALLESTER

GUIJUELO

SALAMANCA

SALAMANCA

URBANIZACION EL ENCINAR

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

VILLAMAYOR

SANTA MARTA DE TORMES

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

001

003

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

HERNANDEZ  NIETO, MARCO ANTONIO

FERNANDEZ  GONZALEZ, LIDIA

GARCIA  SANCHEZ, ELSA

BLANCO  FRAILE, MARIA ASCENSION

APARICIO  ARROYO, SILVIA

QUINTERO  AMORES, LAURA

ESTEBAN  GALLEGO, MARIA DEL CARMEN

NICOLAS  ROMERO, IGNACIO JAVIER

GARCIA  GARCIA, MARIA TERESA

FERRERAS  SIERRA, TOMASA

HERNANDEZ  RAMOS, MARIA DEL CARMEN

SANCHEZ  MARTIN, SARA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

FILOSOFIA

LATIN

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

001

003

004

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:
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CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
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LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2018/2019

Página:    4/  12

SALAMANCA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

****1265

****5798

****5965

****6004

****8527

****0475

****6030

****6883

****0564

****0680

****1401

****7045

****3710

****7396

14

16

27

29

31

32

36

47

18

21

22

25

28

32

4788-37

5059-37

4916-37

5252-37

4831-37

4901-37

4963-37

6861-37

5033-37

4791-37

4965-37

4981-37

5292-37

5105-37

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

37009787

37006014

37006002

37009283

37001031

37008540

37009271

37013407

37008102

37010017

37009271

37005851

37013407

37009131

IESO

IES

EA

IES

IES

CEPA

IES

IESO

IES

IES

IES

IES

IESO

IES

LAS BATUECAS

MATEO HERNÁNDEZ

ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

CALISTO Y MELIBEA

RÍO CUERPO DE HOMBRE

FRANCISCO GINER DE LOS RÍOS

FRANCISCO SALINAS

TOMÁS BRETÓN

MARTÍNEZ URIBARRI

SENARA

FRANCISCO SALINAS

FRAY LUIS DE LEÓN

TOMÁS BRETÓN

VENANCIO BLANCO

ALBERCA (LA)

SALAMANCA

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TORMES

BEJAR

SALAMANCA

SALAMANCA

VILLAMAYOR

SALAMANCA

BABILAFUENTE

SALAMANCA

SALAMANCA

VILLAMAYOR

SALAMANCA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

005

005

005

005

005

005

005

005

006

006

006

006

006

006

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

IGLESIAS  BARCO, JUAN LUIS

HERNANDEZ  PRIETO, ENRIQUE

HERNANDEZ  SANCHEZ, GUSTAVO

GUTIERREZ  MILLAN, MARIA EVA

HERNANDO  ALVAREZ, CLARA

SANTOS  GARCIA, JULIO

BERROCAL  PEDRAZ, DAVID

CURTO  SANFIZ, FRANCISCO JAVIER

HERRERO  PASCUAL, RAUL

VERDE  VELASCO, JOSE MARIA

REQUEJO  PINTADO, LUCIA

HERRERO  MARTIN, MARIA RITA

PEREZ  GARCIA, ROBERTO

SAGRADO  BLAZQUEZ, ARANTZA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

005

006

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:
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CURSO 2018/2019

Página:    5/  12

SALAMANCA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

****6362

****4248

****6149

****4243

****7465

****4016

****9923

****2228

****7030

****9520

****7333

****5219

****7984

3

4

6

11

17

22

33

1

2

6

10

18

19

5093-37

4983-37

5293-37

4881-37

4792-37

4949-37

4905-37

5035-37

5324-37

5065-37

5323-37

4876-37

4968-37

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

37008904

37005851

37013407

37010121

37010017

37008084

37008217

37008102

37008904

37006014

37010121

37010108

37009271

IES

IES

IESO

IESO

IES

IES

CIFP

IES

IES

IES

IESO

IES

IES

VAGUADA DE LA PALMA

FRAY LUIS DE LEÓN

TOMÁS BRETÓN

MIGUEL DE UNAMUNO

SENARA

FERNANDO DE ROJAS

RODRÍGUEZ FABRÉS

MARTÍNEZ URIBARRI

VAGUADA DE LA PALMA

MATEO HERNÁNDEZ

MIGUEL DE UNAMUNO

VÍA DE LA PLATA

FRANCISCO SALINAS

SALAMANCA

SALAMANCA

VILLAMAYOR

LEDESMA

BABILAFUENTE

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

LEDESMA

GUIJUELO

SALAMANCA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

007

007

007

007

007

007

007

008

008

008

008

008

008

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GONZALO  VERGARA, ALVARO

HERRERO  TEIJON, PABLO

SANCHEZ  GARCIA, MONICA

MONTERO  MARTIN, JOSE  MARIA

POLO  HERNANDEZ, ERICA

RUANO  RODRIGUEZ, CRISTINA

GARCIA  BLAZQUEZ, MARIA BEGOÑA

SALVADO  MUÑOZ, MANUELA

GARCIA  COLMENERO, MERCEDES

GALLEGO  CARRICAJO, ALVARO

BAUTISTA  CUELLAR, MARIA VICTORIA

DOMINGUEZ  VICENTE, NURIA MARIA

DIEGO  SANCHEZ, ANTONIO JOSE

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

FISICA Y QUIMICA

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

007

008

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:
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LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2018/2019

Página:    6/  12

SALAMANCA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

****7232

****6709

****2066

****3863

****7344

****2344

****6852

****5298

****0993

****6777

****5422

3

11

26

33

36

39

44

53

54

59

66

5258-37

5261-37

4971-37

5327-37

5294-37

5276-37

5331-37

4925-37

4797-37

5069-37

5012-37

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

37009283

37009283

37009271

37009131

37013407

37009921

37010017

37008515

37010017

37006014

37005861

IES

IES

IES

IES

IESO

IES

IES

IES

IES

IES

IES

CALISTO Y MELIBEA

CALISTO Y MELIBEA

FRANCISCO SALINAS

VENANCIO BLANCO

TOMÁS BRETÓN

G. TORRENTE BALLESTER

SENARA

DIPUTACIÓN PROVINCIAL

SENARA

MATEO HERNÁNDEZ

LUCÍA DE MEDRANO

SANTA MARTA DE TORMES

SANTA MARTA DE TORMES

SALAMANCA

SALAMANCA

VILLAMAYOR

SANTA MARTA DE TORMES

BABILAFUENTE

SALAMANCA

BABILAFUENTE

SALAMANCA

SALAMANCA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

010

011

011

011

011

011

011

011

011

011

011

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

VALENTIN  MARTIN, ELOISA

VELASCO  GONZALEZ, ALICIA

MARTIN  HERNANDEZ, MARIA LAURA

CALVO  ROBLES, BARBARA MARIA

MARTIN  AYUSO, MARIA ISABEL

RODRIGUEZ  OLMEDO, MARIA ANTONIA

HERRERO  SERAPIO, CRISTINA

SUAREZ  LOPEZ, RUBEN

HERNANDEZ  MORALES, CARMEN VEGA

GARCIA  CARRO, ESTELA

YADDASSI  YADDASSI, AHMED

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

FRANCES

INGLES

010

011

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:
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Página:    7/  12

SALAMANCA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

****6292

****8650

****3682

****0840

****2433

****9471

****4883

****4266

****0300

****3307

11

18

22

24

4

6

17

24

6

15

4870-37

4974-37

5098-37

5082-37

4933-37

5071-37

5017-37

5233-37

6860-37

4990-37

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

37008205

37009271

37008904

37005873

37005939

37006014

37005861

37009131

37009283

37005851

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

CAMPO CHARRO

FRANCISCO SALINAS

VAGUADA DE LA PALMA

TORRES VILLARROEL

FEDERICO GARCÍA BERNALT

MATEO HERNÁNDEZ

LUCÍA DE MEDRANO

VENANCIO BLANCO

CALISTO Y MELIBEA

FRAY LUIS DE LEÓN

FUENTE DE SAN ESTEBAN (LA)

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TORMES

SALAMANCA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

017

017

017

017

018

018

018

018

019

019

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GUTIERREZ  MACIAS, JAIME

ORTIZ  MORUNO, JAVIER

COALLA  QUIDIELLO, NADIA

GALACHE  ALONSO, JAVIER

MATA  RUBIO, NIEVES

MERCHAN  GARCIA, CRISTINA

PALOMERO  GONZALEZ, LAURA

GONZALEZ  COBOS, INES

ALVAREZ  MARTIN, JOAQUIN VICENTE

HERNANDEZ  HERNANDEZ, ERNESTO

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

EDUCACION FISICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

TECNOLOGIA

017

018

019

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:
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CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2018/2019

Página:    8/  12

SALAMANCA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

****4268

****8131

****5472

****2313

****2285

****9977

****3067

8

12

22

6

14

6

5

5073-37

5075-37

4934-37

4907-37

5277-37

5099-37

4956-37

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

ADJUDICADO

37006014

37006014

37005939

37008217

37009921

37008904

37008084

IES

IES

IES

CIFP

IES

IES

IES

MATEO HERNÁNDEZ

MATEO HERNÁNDEZ

FEDERICO GARCÍA BERNALT

RODRÍGUEZ FABRÉS

G. TORRENTE BALLESTER

VAGUADA DE LA PALMA

FERNANDO DE ROJAS

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SANTA MARTA DE TORMES

SALAMANCA

SALAMANCA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

061

061

061

103

105

106

108

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GUTIERREZ  SANTOS, JUAN

CRESPO  EXPOSITO, EVA

LUIS  RODRIGUEZ, ESTEBAN JAVIER

FUERTES  MELON, VICTOR

MARINERO  MATESANZ, MARTA

CELIS  GARCIA, BEGOÑA DE

BARRIO  SEJAS, ANTONIO DEL

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

ECONOMIA

ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

HOSTELERIA Y TURISMO

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

061

103

105

106

108

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:
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 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2018/2019

Página:    9/  12

SALAMANCA

ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 92GRUPO ADJUDICACIÓN:

****2235 2 4913-37 ADJUDICADO

37008217 CIFP RODRÍGUEZ FABRÉS SALAMANCA 0590 119

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

SANCHEZ  HERNANDEZ, MARIA ESTHER

Apellidos y Nombre                                                                    D.N.I.  Nºorden Nº Vacante Adjudicación

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION119ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590CUERPO:
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LISTADO DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS PARA EL 
CURSO 2018/2019

Página:   10/  12

SALAMANCA
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****6146

****3177
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****4202

****5050

****6948

****0083

****2504

2

7

8

10

4

2

3

5

5039-37

5057-37

5063-37

5067-37

5127-37

5202-37

5181-37

5114-37

ADJUDICADO

DE OFICIO

DE OFICIO

ADJUDICADO

DE OFICIO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

37013341

37008217

37008217

37008217

37008102

37009131

37007729

37008515

CIFP

CIFP

CIFP

CIFP

IES

IES

IES

IES

RIO TORMES

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

RODRÍGUEZ FABRÉS

MARTÍNEZ URIBARRI

VENANCIO BLANCO

RAMOS DEL MANZANO

DIPUTACIÓN PROVINCIAL

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

VITIGUDINO

SALAMANCA

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

202

218

218

218

219

222

222

226

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

CASANOVA  GONZALEZ, MIGUEL ANGEL

GIL  SANZ, MARIA YOLANDA

RIVERA  SANCHEZ, SARA

GARCIA  BERLANAS, GEMA

HAMDAN  BAJO, NAIM

BLAZQUEZ  GARCIA, JOSE ANTONIO

SANCHEZ  SANCHEZ, MARIA UNIFICAD

SALVADOR  MORILLO, TAMARA REYES
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Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

EQUIPOS ELECTRONICOS

PELUQUERIA

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y 
ORTOPROTESICO

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

SERVICIOS DE RESTAURACION

202

218

219

222

226

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:
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****0458

****3129
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****1795

****9720

****7643

****2436

8

12

13

1

5

1

3

5160-37

5163-37

5032-37

5317-37

5199-37

5208-37

5319-37

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

DE OFICIO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

37009131

37009131

37013882

37008667

37008667

37008667

37008667

IES

IES

IES

VENANCIO BLANCO

VENANCIO BLANCO

PEÑARANDA DE BRACAMONTE

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
SALAMANCA

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
SALAMANCA

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
SALAMANCA

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

0591

0591

0591

0592

0592

0592

0592

227

227

227

001

011

015

015

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

DIAZ  SANCHEZ, MARIA DEL SOL

GARCIA  SANCHEZ, ALVARO FELIX

SANCHO  MARIN, DAVID

BLAGA  , MIHAIL

RODRIGUEZ  RODRIGUEZ, SOFIA

REY  GARCIA, RUBEN DEL

MARTIN  BAREZ, ANA

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

Adjudicación

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

ALEMAN

INGLES

PORTUGUES

227

001

011

015

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

0591

0592

CUERPO:

CUERPO:
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****3538

****9067

3

1

5254-37

5259-37

DE OFICIO

ADJUDICADO

37006002

37006002

EA

EA

ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

ESCUELA DE ARTE DE SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

0595

0596

520

606

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

RABANILLO  HERRERO, MARIO

HERRERO  BARRADO, JOSE JAVIER

Apellidos y Nombre                                                                   

Apellidos y Nombre                                                                   

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 Nºorden

 Nºorden

Nº Vacante

Nº Vacante

Adjudicación

Adjudicación

MATERIALES Y TECNOLOGÍA: DISEÑO

ENCUADERNACION ARTISTICA

520

606

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

0595

0596

CUERPO:

CUERPO:


